
     
 
 
 
                                                       UCHWAŁA  Nr  XXXV/322/05  
                                                       RADY MIASTA EŁKU 
                                                       z dnia  30  sierpnia  2005 roku 
  
 
w sprawie  utworzenia rachunku dochodów własnych w  Centrum Edukacji Ekologicznej w 
Ełku  przy ul. Parkowej 12. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   
( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591  z późn. zm.) i  art. 18 a ust.1, 3,4 i 7 ustawy z dnia 26 
listopada 1998r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) oraz 
art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 25 listopada 2004 r. o zmianie ustawy o finansach publicznych 
oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 273, poz. 2703 ) Rada Miasta Ełku uchwala co 
następuje: 
 
                                                                     § 1  
 
1.W  Centrum Edukacji Ekologicznej w Ełku mogą być gromadzone środki na rachunku 
dochodów własnych, o którym mowa w art. 18 a ust 3 ustawy o finansach publicznych. 
 
2. Wyżej wymieniona jednostka budżetowa może tworzyć rachunek dochodów własnych ,  
o którym mowa w art 18 a ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 
                                        
 
                                                                    § 2 
 
 
Dochody własne jednostki, o której mowa w § 1 ust. 1 stanowią: 
 
 1. wpływy z  tytułu najmu lub dzierżawy składników majątkowych będących w dyspozycji   
    jednostki, 
2.  wpływy z tytułu wynajmu powierzchni reklamowych na terenie jednostki, 
3. prowizje  z tytułu ubezpieczeń, 
4. nagrody i wyróżnienia otrzymane z tytułu udziału w konkursach, projektach, festiwalach  
    oraz   różnego rodzaju imprezach, 
5. odsetki bankowe od środków zgromadzonych na rachunku dochodów własnych, 
6. dotacje z funduszy celowych, 
7. wpływy  z innych tytułów pozyskanych przez placówkę. 
 
                                                                 § 3 
 
 Dochody własne, o których mowa w § 2 wraz odsetkami przeznacza się na : 

1. pokrycie kosztów utrzymania jednostki, 
2. wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne związane z funkcjonowaniem jednostki, 
3. poprawę warunków funkcjonowania jednostki, 
4. zakup wyposażenia, urządzeń i sprzętu na potrzeby jednostki, 
5. zakup energii elektrycznej, cieplnej i wody, 
6. zakup usług komunalnych, 
 

 
 



 
 
 

7. remont urządzeń, sprzętu i pomieszczeń, 
8. zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek, 
9. pokrycie kosztów związanych z operacjami finansowymi dotyczącymi dochodów  

własnych, 
10. zakup wyposażenia i utrzymanie parku z elementami ogrodu botanicznego, 

      11. zakup pozostałych usług związanych z działalnością jednostki. 
 
 
                                                                § 4 
 
  Dochody własne wraz z odsetkami nie mogą być przeznaczone na finansowanie  
  wynagrodzeń osobowych. 
       
 
                                                                 § 5 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
                                                                § 6 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2005 r. 
i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 
 
 
      Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
       Krzysztof  Marcińczyk 
 
 
 

 
 


